
Uchwała Nr CCII/85/04
Uchwała w sprawie: zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Karczewie
przy ul. Anielin 1.

Uchwała Nr CCII/85/04
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 21 grudnia 2004 roku

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Karczewie przy ul.
Anielin 1

Na podstawie art. 36 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr
142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 57 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z
2004r. Nr 64 poz. 593) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  regulamin  organizacyjny  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Karczewie  przy  ul.  Anielin  1,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Karczewie przy ul. Anielin 1.

§ 3

Traci moc Uchwała nr CIV/94/2000 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 17 października 2000r.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


